©)
24
m
Z
<
<

FEVEREIRO

SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCAS
CALENDARIO DE FUNCIONAMENTO DE 2020
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FERIADOS NACIONAIS

01/01
21/04
01/05
07/09
12/10
15/11
25/12

CONFRATERNIZACAO UNIVERSAL
TIRADENTES

DIA DO TRABALHO
INDEPENDENCIA DO BRASIL
NOSSA SENHORA APARECIDA
PROCLAMACAO DA REPUBLICA
NATAL

FERIADO ESTADUAL
DATA MAGNA DO ESTADO DE SAO PAULO

09/07

FERIADOS MUNICIPAIS

19/03
10/04
11/06
27/07
02/11

DIA DO PADROEIRO DE SAO JOSE
PAIXAO DE CRISTO

CORPUS CHRISTI

ANIVERSARIO DA CIDADE
FINADOS

PONTOS FACULTATIVOS

25/02 CARNAVAL

30/10 DIA DO FUNCIONARIO PUBLICO

24/12 ANTERIOR AO NATAL

31/12 ANTERIOR A CONFRATERNIZAGAO UNIVERSAL
COMPENSADOS 40 h 30h 25h
24/02 CARNAVAL 08 h 06 h 05 h
26/02 CINZAS 08 h 06 H 05h
20/03 APOS DIA DE SAO JOSE 08 h 06 h 05 h
09/04 ANTERIOR A PAIXAO 08h 06 h 05h
20/04 ANTERIOR A TIRADENTES 08 h 06 h 05h
12/06 APOS CORPUS CHRISTI 08 h 06 h 05 h
10/07 APOS DATA MAGNA SP 08h 06 h 05h

INICIO E TERMINO DA COMPENSACAO

08 horas = 02/01/2020 a 23/06/2020
06 horas = 02/01/2020 a 12/05/2020
05 horas = 02/01/2020 a 17/04/2020
04 horas = 02/01/2020 a 26/03/2020

ANOTACOES
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